ex opposito domus fratrum predicatorum, vel in novo suburbio 

extra vallum ex opposito ecclesie s. Petri, cuilibetpannum criseum2 

pro tunica singulis annis tradat in festo omnium sanctorum. ipse 

quoque procurator de dictis quinque libris pro suis laboribus 

quinque solidos denar. cum revisoriis et onerariis reeipiat, et si 
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quid supererit de supradictis redditibus, lioc idem procurator 
distribuat pauperibus, prout sibi videbitur melius expedire, ita 

tarnen, quod si de redditibus antedictis aliquo casu deficere con- 
tingeret, quod tune idem procurator ad distribucionem ultra id, 

quod consequi poterit, minime teneatur; laborabit tarnen omni 

diligencia et Studio ac tide, quibus poterit, pro consequendum 

redditus antedictos. Si vero scole vel domus huiusmodi deessent, 

ex tune cum dictis tunicis alios pauperes vestire nullatens preter- 

mittat. Si eciam, quod absit, dictos redditus in parte deficere 

contingeret, ex tune cum superstite ac remanente predictis pau¬ 

peribus subveniat sine fraude, et super hoc concienciam ipsius 

procuratoris voluit onerari, prout hoc in instrumento desuper con- 

fecto plenius continetur. 

Specificatio vero bonorum dictos redditus quinque librarum 

denariorum inferencium est hec, videlicet domus Berchtoldi dicti 

Eslinger, institoris Basiliensis, sita in civitate Basiliensi sub in- 

stitoribus inter domos Hanemanni dicti Rotermunt et Meczine 
clicte deSarburg, ac proprietas eiusdem, de qua solvuntur quatuor 

libre denariorum basiliensium divisim et proporcionaliter in ieiu- 

niis quatuor temporum nomine census, et quatuor circulorum 

panis 3 nomine revisorii4 annis singulis, ac sex solidorum no¬ 

mine onerarii5 in mutacione manus. Item media domus sita 

Basilee inter cerdones super inferiori alveo dicto Birsich 6, inter 

domos sive areas Johannis dicti Zögker cuperii basiliensis et Jo¬ 

hannis dicti Babest cerdonis basiliensis, ac media proprietas do¬ 

mus eiusdem , de quibus una libra basiliensium denariorum pre- 

dictorum divisim et proporcionaliter in ieiuniis quatuor temporum 

et nomine census et unus pullus gallinarum nomine revisorii in 

festo beati Martini episcopi annuatim, et unus solidus nomine 

onerarii in mutacione manus exsolvuntur, prout in instrumentis 

desuper confectis et sigillis auttenticis sigillatis plenius conti- 

nentur. 
Item Nicolaus Berner junior civis basiliensis, filius quondam 

Nicolai Berner senioris, donavit redditus trium librarum et quin¬